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Sent: Sat 11/21/2020 9:17:25 AM

Subject: FW: routekaart

Received: Sat 11/21/2020 9:17:26 AM

Routekaart vaccinatie d.d. 23.10.2020.pdf

Hoi,
Zou ik nog doorsturen.... Ik heb nog niet terug gehoord of er iets met onze opmerkingen is gedaan.
orEE

Verzonden: donderdag 12 november 2020 19:57

@rivm.nl>; JE eivm.nl>; JEDiv nl;

Onderwerp: RE: routekaart updaten, uiterlijk morgen

Eens met ES dat komt nu niet goed terug in de pdf.
Wie is precies de doelgroep van deze routekaart? Het algemeen publiek? Ik vind persoonlijk pagina 2, het tijdpad,
wat verwarrend. De stappen suggereren een volgtijdelijkheid, maar die zie je niet in de tijdlijn terug. Stap 5

‘uitvoering’ vindt pas plaats als het vaccin is toegelaten op de Europese markt. Je zou dus verwachten dat de

groene balk start tussen december en januari. Met de toelichting erbij, zoals op pagina 1, zie je dat er een

voorbereidingstijd bij zit. Maar of dat voor het algemeen publiek een interessant gegeven is.. Wellicht kun je dit

opsplitsen in ‘voorbereiding uitvoering’ en ‘uitvoering’. De rol van de GR lijkt nu op te houden na november. Maar

als ik het goed begrijp hebben zij ook een terugkerende adviesrol per vaccin dat op de markt wordt toegelaten.

Met vriendelijke groet,

OE CE ED EE
RIVM Centrum voor Bevolkingsonderzoek | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

T: +31 (0) ERED mM: +31 OEE | kamer: [EXER | Www.rivm.nl

aanwezig: 5.1.2e

Bezoekadres; Antonie van Leeuwenhoeklaan 9, 3721 MA Bilthoven

Van: rivm.nl>

Verzonden: donderdag 12 november 2020 19:14

@rivm.nl>;

@rivm.nl>

Onderwerp: RE: routekaart updaten, uiterlijk morgen

Hoi EEN
Wat niet meer klopt is dat het een lineair proces is. Er komen verschillende vaccins op verschillende tijdstippen,
waarvoor iedere keer opnieuw tap 3 en 4 doorlopen wordt.

Met vriendelijke groet,

Werkdagen:
Kame HEXEN
RIVM-Centrum Infectieziektebestrijding

Postbus 1 (interne postbak EE
3720 BA Bilthoven



969186

Telefoon (030)
Telefoonor,
rijksvaccinatieprogramma.nl

rvp.nl

Verzonden: donderdag 12 november 2020 16:35

rivm.ni>;[EE EE EE

; @rivm.nl>

Onderwerp: FW: routekaart updaten, uiterlijk morgen

Urgentie: Hoog

Ha allemaal,

Onderstaande mail kreeg ik net van [RE Willen jullie ook even meekijken naar de routekaart? Ik heb overigens het

idee dat de routekaart nog steeds aardig actueel is aangezien het niet bepaald gedetailleerd is...

Groet

Strategie- en Beleidsteam Infectieziektebestrijding - RIVM

T: 30
JPR

M: 06-

Werkdagen: IIESEDNN
RIVM - Centrum Infectieziektebestrijding
Postbus 1 (interne postbak [EJ
3720 BA Bilthoven

From: [ERED ERED (ED) ERED minvws n>
Sent: donderdag 12 november 2020 16:27

To: HBEMeo ivm.n)>
Subject: routekaart updaten, uiterlijk morgen

Importance: High

Beste [ENERN
De minister heeft net aangegeven dat hij komende maandag een actuele versie van de routekaart wil. Ik kan het niet

beoordelen, wil jij kritisch kijken wat er gewijzigd moet worden, zodat ik het reclamebureau een nieuwe versie kan vragen. Het

is spoed, zoals je begrijpt.

Met vriendelijke groet,

3 J]

Programmadirectie COVID-19

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag
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CRIB minvws.nl


